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Kopnyc meTtannndeckunn WMI1-3-0 650x500x220 YXJ13

OnucaHune

IP31 IEK YKM40-03-31
YKM40-03-31

Ncnonb3ytoTca ana cbopku pasHoobpasHbIX SNEKTPOLLUTOB: CUSIOBLIX, YNPABIeHNs, aBTOMATUKK. M03BoASIOT
NMPON3BOANTL MOHTa)X annapaTypbl KaK MOAYJ/ILHOIO, TakK 1 06bIYHOIO MCMONHEHNA.CBapHON MeTaNIMYECKNIA KOPMyC COo
CbEMHOW MOHTa)XHOW NaHesnbio. [BepLa Kopryca 3annpaeTcs Ha 3aMoK. Koy 3aMKa UMeeT eaunHbIin CeKpeT.

Obwwme

Knacc 3awuTsl IP

LLinpnHa

LiBeT

Bec, kr

Bup ToBapa

B0O3MOXHOCTb pacLlumpeHuns
MaTepuan
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OnvHa, m

BbicoTa, M

Cnocob MoHTax<a

IP31
0,515
7035
13,58
Kopnyc nyctoTenbin
HeTt
Cranb
ONa

1

1

0,66
0.235
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