



## Корпус металлический ЩМП-3-0 650x500x220 УХЛЗ IP31 IEK YKM40-03-31

YKM40-03-31

## Описание

Используются для сборки разнообразных электрощитов: силовых, управления, автоматики. Позволяют производить монтаж аппаратуры как модульного, так и обычного исполнения.Сварной металлический корпус со съемной монтажной панелью. Дверца корпуса запирается на замок. Ключ замка имеет единый секрет.

## Общие

•	
Класс защиты IP	IP31
Ширина	0,515
Цвет	7035
Вес, кг	13,58
Вид товара	Корпус пустотелый
Возможность расширения	Нет
Материал	Сталь
С монтажной панелью	Да
Толщина двери / крышки ,мм	1
Толщина плиты шкафа ,мм	1
Длина, м	0,66
Высота, М	0.235
Способ монтажа	Открытой установки